DATOVY LIST

Objednaci Cislo: M TRAO02EC-11W

Prislusenstvi pro kolejnicovy systém TRA0O02EC-11W - MAYTONI

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm
Hmotnost g
Sitka v mm
Délka v mm
Napajeci napéti

Vetné svételného
zdroje

Materidl

Barva

Kolekce

Vyrobce

U vyrobce dostupnych
Zaruc¢ni doba

U vyrobce dostupnych

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

20

1

60

37

230V

ne

hlinik
bila
Accessories for tracks
MAYTONI
289

5 let

289
2 tydny
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